
ZARZĄDZENIE NR 142/2020 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia  nr 35/2019 Burmistrza Śremu z dnia 
27 lutego 2019 r. w sprawie sprzedaży w trybie przetargowym 

nieruchomości położonej w Śremie przy ul. Ks. Jana Kajetańczyka, 
oznaczonej ewidencyjnymi numerami działek 1725/20 i 1725/21 

Na podstawie art. 26 i 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 25 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 651)) oraz uchwały nr 361/XLI/09 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
29 października 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność gminy Śrem (Dz. U. Woj. Wielk. z 2014 r. poz. 695), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Śremu nr 35/2019 z dnia 27 lutego 2019 r. 
w sprawie sprzedaży w trybie przetargowym nieruchomości położonej 
w Śremie przy ul. Ks. Jana Kajetańczyka, oznaczonej ewidencyjnymi 
numerami działek 1725/20 i 1725/21, wprowadza się następującą zmianę: 
1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Cenę wywoławczą w pierwszym przetargu ustala się w wysokości 
504 000,00 zł (słownie: pięćset cztery tysiące złotych 00/100) netto.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

  
 

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 782 i poz. 471 

Id: D34542E3-9A95-4194-9C1E-F41A9B3610CA. Przyjęty Strona 1




